1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    20.05.2019 г.               №  33
сл. Большинка
О назначении ответственного лица

 за работу Абонента в КСТС
 Администрации Большинского сельского поселения
В связи с подключением к корпоративной сети телекоммуникационной связи (далее КСТС):
1. Назначить ответственным лицом за работу абонента в КСТС:

- главного специалиста – Молчанову Наталью Григорьевну.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Большинского
сельского поселения

                                                     Г.С. Фролов
С настоящим распоряжение ознакомлена:
_________________________ Н.Г. Молчанова (20.05.2019г.)